1 / 2
Facturatieadres
Mevrouw Lieve Van Espen
Cortenbachplein 7/1
2800 Mechelen
Mob: 0468228744
Leveringsadres
Mevrouw Lieve Van Espen
Cortenbachplein 7/1
2800 Mechelen
Mob: 0468228744
Zicht Gordijnen  & Blinds
Mechelsesteenweg 275
2860 Sint-Katelijne-Waver
015/20 14 00
ING BE19 3631 6144 4012
BTW BE0839.356.836
FACTUUR
Factuur Datum:
Sven
Referentie Klant Factuur Nummer
240118
Offerte Nummer
OFF231499
Omschrijving Prijs excl BTW Totaal excl BTW Product Aantal BTW
Quantity: 1, Description: Ruimte: leefruimte links, Afgew Breedte:
1030 mm, Afgew Hoogte: 2625 mm, Fabric: 8813, Prijsgroep: PG 0,
IDD-ODD: ODD, Bedieningskant: Rechts, Elektrisch vaste
bekabeling: Motion Motor 230V CM-10-QC, Motion 5 kanaals
afstandsbediening CM-12-BK, Specials: in lijn met leefruimte rechts
615,20769,00
1
Hor hout 50_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: leefruimte rechts, Afgew
Breedte: 1035 mm, Afgew Hoogte: 2625 mm, Fabric: 8813,
Prijsgroep: PG 0, IDD-ODD: ODD, Bedieningskant: Rechts, Elektrisch
vaste bekabeling: Motion Motor 230V CM-10-QC, Specials: in lijn
met leefruimte links
589,60737,00
1
Hor hout 50_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: wasplaats, Afgew Breedte: 1030
mm, Afgew Hoogte: 2635 mm, Bedieningshoogte (mm): 1500,
Fabric: 8813, Prijsgroep: PG 0, IDD-ODD: ODD, Bedieningskant:
Rechts
433,60542,00
1
Hor hout 50_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: master, Afgew breedte zonder
vloeite: 3800 mm, Afgew stofhoogte: 2422 mm, IDD-ODD: ODD,
Prijsgroep: C, Voeringstof: verduisterend u00c3u00a9cru, Specials:
stof Motion kleur sand 13 - pak links 1600 en rechts 2200 mm -
verlaagde voering verduisterend
1.000,001.250,00
1
Gordijn enkele
plooi +
voering_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: leefruimte, Product Type: DS wit
mat, Raillengte: 4600 mm
160,690,00
1
Rail_old
Quantity: 1, Description: Montage: incl. montage-uren en
verplaatsingskosten
400,00400,00
1
Plaatsing_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: leefruimte, Afgew breedte
zonder vloeite: 4600 mm, Afgew stofhoogte: 2593 mm, IDD-ODD:
ODD, Prijsgroep: B, Pakket: Split, Specials: stof TP Rustique linnen -
pak links 1800 en rechts 2800 mm
700,80876,00
1
Gordijn
wave_old
21 %
Quantity: 1, Description: : Cadeaubon kleuradvies 21%
-123,97-123,97
1
Cadeaubon_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: master, Product Type: DS wit
mat, Raillengte: 3800 mm
101,60127,00
1
Rail_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: badkamer, Afgew Breedte: 1030
mm, Afgew Hoogte: 2620 mm, Bedieningshoogte (mm): 1500,
Fabric: 8813, Prijsgroep: PG 0, IDD-ODD: ODD, Bedieningskant:
Rechts
433,60542,00
1
Hor hout 50_old
21 %
2 / 2
Quantity: 1, Description: Ruimte: strijkkamer, Afgew breedte
zonder vloeite: 1550 mm, Afgew stofhoogte: 2602 mm, IDD-ODD:
ODD, Prijsgroep: C, Pakket: Links, Specials: stof Motion sand 13 -
ongevoerd - 1 deel links
270,40338,00
1
Gordijn enkele
plooi_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: logeerkamer, Afgew breedte
zonder vloeite: 1700 mm, Afgew stofhoogte: 2606 mm, IDD-ODD:
ODD, Prijsgroep: C, Pakket: Links, Specials: stof Motion sand 13 -
ongevoerd - 1 deel links
270,40338,00
1
Gordijn enkele
plooi_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: strijkkamer, Product Type: DS wit
mat, Raillengte: 1550 mm
61,6077,00
1
Rail_old
21 %
Quantity: 1, Description: Ruimte: logeerkamer, Product Type: DS
wit mat, Raillengte: 1700 mm
61,6077,00
1
Rail_old
21 %
Quantity: 1, Description: : TP873419
0,000,00
1
Opmerking_old
21 %
Cadeaubon kleuradvies 21
-123,97-123,97
1
Cadeaubon
21 %
€ 4.851,15
€ 985,02
Subtotaal:
BTW 21%:
Voorwaarden en bepalingen:
Bedankt voor de samenwerking en het vertrouwen dat u in ons heeft gesteld.
Mogen we u vriendelijk vragen om het resterende bedrag over te maken op het rekeningnummer BE19 3631 6144 4012.
Met als mededeling: OFF231499, Mevrouw Lieve Van Espen
Onze algemene voorwaarden zijn terug te vinden op onze website: www.zicht.org
TOTAAL:
Betalingen:
€ -53,90
€ 5.890,07
€ 5.836,17
Verschuldigd Saldo: